tūc omēs ad sedē apostolicā sunt mittendi. v̄t̄
dictū est sup̄. h̄ modicā et leuē. i. leuissimā iu-
riā irrogarūt absoluēdis. i. v̄t̄ tales absoluerē
possis. d̄mittēdū duxim⁹. i. delegādū. Nec at̄
d̄legacō i successorē trāsit. et rōe ordinarie p̄tā-
tis d̄p̄ent et sic est indulgēcia respectu inferi-
orū ep̄is. sed ius d̄nē respectu eporū. et p̄tās
h̄ oib⁹ ep̄is est cōmunis tue fraternitatis ar-
bitrio. qd̄ dico tibi oib⁹ ep̄is dico. qd̄ t̄m arbi-
triu cū debeat esse boni viri n̄ est nimis exten-
dendū ne vsurpet pape p̄uilegiū ar. eē. e. cum
illoz. g. n̄t. Sed nūqd̄ illi q̄ p̄nt absoluerē
ab excōicacōe p̄ violēta manuū iniectōe p̄nt
h̄mōi absolucōs alijs d̄mittere. h̄ q̄ illis qui
b⁹ ex officō scz ordinarie cōp̄ent i certis casib⁹
b⁹ illos absoluerē q̄ p̄ violēta manuū iniectōe
sunt excōicati. licz alijs h̄mōi absolucōz d̄mit-
tere cū viderit expedire. eē de offi. iudi. ordi-
eis q̄b⁹. al̄s his q̄b⁹. S̄ q̄b⁹ d̄uenit h̄ ex of-
ficō. h̄m gōf. ibid. h̄ d̄uenit legatis ex offi-
cō legacōis ex de offi. le. q̄ trāslacōz. d̄uenit
eciā illis q̄b⁹ h̄ d̄mittit ex p̄uilegio p̄p̄uo
rōne dignitatis. v̄t̄ archidiacono bon. cui rōne
dignitatis d̄cessus est p̄uilegiū absolucōi ex
cōicatis in studio bon. d̄morates. delinquen-
tes ibidē. Itē ep̄is in certis casib⁹ v̄t̄ dictū ē
sup̄. Itē abbatib⁹ eē. e. cū illoz. om̄s iste p̄sonē
p̄dicte cum viderint expedire possunt sup̄ his
autoritate d̄cti canonis scz eis q̄b⁹ ordinarie
iure d̄p̄ent vices suas alijs d̄mittere. et idē di-
cendū est de alijs excōicacōib⁹ scz p̄ illi qui
ordinario iure vel delegato a p̄ncipe p̄nt ab
eis absolue. p̄nt alijs vices suas d̄mittere cū
viderint expedire d̄mō legat⁹ habeat iurisdī-
cōz. Si v̄o sit alicui d̄cessus ex p̄uilegio sp̄ali
q̄ absoluerē possit talis d̄mittere nō p̄t. qz cer-
tū misterū sibi d̄mittit in hac p̄e. nō aut̄ iudi-
ciū eē de offi. de. qm̄ apostolica. h̄ m glo. p̄di-
cta. et idē dicit host. sup̄ idē c. eis qui. r̄c.

Equit⁹ videre de q̄nto articulo. scz q̄s ab-
soluerē p̄t clericos v̄t̄ regulares seu reli-
giosos ab iniectōe violēta manuū in clericuz
v̄t̄ religiosum. Et circa h̄ q̄rūt̄ plura. p̄tio quif
absoluerē potest religiosum qui man⁹ violen-
tas iniectit in aliū religiosuz eiusdē religionis
et monasterij. h̄ si iniectō facta fuit in clau-
stro absolui p̄t p̄ abbatē p̄p̄iū d̄mō excessus
nō fuerit difficilis et enozmis. q̄ si discernere
nesciat v̄t̄ in aliquo dubitet. ad dyocesanū re-
curat. et idē est h̄m host. in glo. si infra septa
vbi comederūt et biberūt v̄t̄ dormierūt simul
et cohabitāt vbi eciā claustrū nō habent. et sic
sumit̄ claustrū p̄ claustrū. Si v̄o eē claustrum
fuerit siue eē septa dom⁹. p̄t absolui p̄ dyoce-
sanū. qz nec h̄ abbatē p̄uilegiū locū habet
ar. eē. e. monachi. et c. cū illoz. Et caueat dy-
ocesan⁹ q̄ nō absoluat eū nisi in casu i quo ab-
solueret clericū secularē. qz cū h̄ p̄uilegiū
d̄cedat fauore claustrū v̄t̄ ibidē lib̄cī⁹ d̄mo-
rent et euagandi materia subtrahat̄ restat q̄
p̄uilegiū meret̄ amittere r̄c. v̄t̄ i c. cū illoz
h̄ host. Videt̄ t̄m multis q̄ si illa p̄cussio nō sit
facta cū scādalo. puta qz facta est nullo alio
hoc vidente. q̄ a p̄elato p̄p̄io possit absolui

ar. ex. e. canonica. ibi em dicit quocumq; mo se
 pcusserint et no addi in claustris. qz tal inie-
 ctio no vide' g'uior q' si ex domo septa facta
 no fuisset. S3 dicit h' est d'ns host. i. expositioe
 illi. c. cu illoz. allegas p se qd in eode. c.
 dicit se in claustris pcusserint. in quo videt'
 dari intelligi q' si ex septa domus se pcucione
 p'latu' absolui n' pnt. h' idē eia host. in glo.
 ibidē magis approbat. ¶ Quis absolue pt re-
 ligiosuz alteri claustris. ¶ Abbas p'pri' vel
 alius p'lat' suus et eius q' iniuria ē passus. qd
 h'm host. sup. c. illd' cu illoz. sic d3 intelligi
 sc3 q' p'lat' eius q' pcussit iuramentū recipiet
 et absoluet. et saltem semel pcuciet vt cōsuetā
 forma seruet. p'lat' vō pcussi pcussore verbe-
 rabit. qz p'lat' pcussi satis fieri d3 d' iniuria suo
 subdito irrogata. et monasteriū pcussoris nō
 tenet' satisfacē. qz delictū p'sone n' d3 redun-
 dare i monasterij detrimentum. ex de excep-
 cū venerabil. q. intellexim'. Si tñ vn' illoz
 p'lat' vicē suā alteri d'mitte' vellz h' facere
 possz et eēt d'ueniēci'. ¶ Quis pōt absolue
 religiosū q' manus violētas iniecit in clericū
 secularē. ¶ Puto p' dyocesā. et h' si factū
 sit occultū et iniuria leuissima. ita q' scandalū
 nō imineat. alioqn' dicit vt. ex. e. cu illoz. v.
 q' si cleric' secularē. h' host. Nūc vō in nouo
 iure est exp'ssū q' ep's religiosū q' pcussit secl'a
 rem clericū. pōt in eo casu absolue i quo pos-
 set absolue clericū secularē. qui cleric' aliuz
 pcussit. li. vi. e. religioso. Et putat jo. an. q' si
 monachus n' h3 vñ vadat et mōasteriū etiam
 pauprimū puidere n' pōt. ep's eo iure quo p't
 inopes absolue. pōt eia absolue eū. ¶ Quid
 si cleric' secularis man' iniecit violētas i cle-
 ricū vel religiosū. ¶ Talis sp' mittēdus ē ad
 sedē aplicā. nisi pcusserit sociū eiusdē mēse le-
 uiter n' enozmicer vel aliuz leuissime de q' est
 ad arbitriū ep'i recurrēdū. ex d' vi. et ho. cle-
 qm. q. vlt. et ex. e. ex tenore in fi. Et ep's caue-
 at q' eq' arbitret'. et nō nisi i illis casib' i qui-
 bus eia layci pnt ab ep'is absolui. vt habi-
 tum est s. hec host. ¶ Quis absoluet religio-
 sos q' nō hnt p'latū p'sbiter'. ¶ Dyocesanus
 et h' siue religiosi illi sint hoies siue mlieres
 et idē intellige si p'lat' sit p'sbiter tñ excōica-
 tus. v' si sit mortu' vel aliter q'litercūq; des-
 fecerit ar. ex. e. de monialib'. et. c. canonica
 Alius em absolue eos n' possz maxime si rez-
 ctos eoz layc' essz. nisi p' pape puilegiū spe-
 ciale ar. ex. d. iurepac'. nobis fuit. q. i. h' ho.
 in sum. et in. c. monachi. et inno. ibidē. Non
 em dcederet' ita defacili alicui ptās absolue
 di nisi essz p'sbiter v' saltē cleric' ar. i. c. cano-
 nica. ibi qui p'sbiter eē d3. qz laycis. s. q' muis
 religiosi n' d'mitteret' h' officii sicut nec of-
 ficiū p'dicādi. ex de here. cū excōicato. h' i. c.
 canonica in glo. Qd aut dictū est de abbate
 sc3 q' monachos suos absolue pōt. intelligen-
 dum est eia de pōze aut de p'lat' designato.
 alio noie dūmō sit p'sbiter. nā h' bñficiū extē-
 dit' ad om's monachos eia regl'ares canoni-
 cos. vt ex. e. mōachi. et ad hospitalarios hie-
 rosolimitanos q' p' suū pōze qui. s. p'sbiter esse